CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
                                  Estado do Paraná

Rua Amazonas, 790-Fone/Fax: (45) 3257-1255 – CEP 85988-000 – Entre Rios do Oeste – Paraná –

E-mail:camaraero@hotmail.com

Página 1 de 2

                                CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
                                               EDITAL Nº 010/2018

Divulga o resultado dos recursos
quanto às notas preliminares, as
notas definitivas das provas
objetivas e a convocação dos
candidatos inscritos nas condições
de pessoa com deficiência e
afrodescendentes para envio de
laudo médico confirmando essa
condição, do Concurso Público da
Câmara Municipal de Entre Rios do
Oeste, aberto pelo Edital nº
001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ENTRE RIOS DO OESTE, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1.    O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas
objetivas, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO

47800208 PATRICIA DIAS LOPES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47800051 PAULO HENRIQUE SALLES COSTA OFICIAL LEGISLATIVO INDEFERIDO

2.   A RATIFICAÇÃO das notas preliminares das provas objetivas, divulgadas por meio do
edital nº 009/2017, as quais tornam-se definitivas.

3.   Não há candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência participando dessa
etapa do certame.

4.   Convocação dos candidatos inscritos na condição de afrodescendentes para envio de

autodeclaração como afrodescendente, nos dias 12 e 15 de janeiro de 2018, de acordo com as
especificações do item 5 do Edital de Abertura nº 001/2017, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CARGO

47800010 SIDNEY FOGAÇA TRINDADE 01/06/1970 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

4.1   O candidato deverá imprimir a autodeclaração gerada pelo site da FAUEL

(www.fauel.org.br) no Anexo I deste Edital e assiná-la em campo próprio, encaminhando-a no

CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
                                  Estado do Paraná

Rua Amazonas, 790-Fone/Fax: (45) 3257-1255 – CEP 85988-000 – Entre Rios do Oeste – Paraná –

E-mail:camaraero@hotmail.com

Página 2 de 2

prazo disposto neste edital, em envelope lacrado endereçado à empresa organizadora com as
informações a seguir:

DESTINATÁRIO: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Estadual de Londrina
– FAUEL
Rua Fernando de Noronha, nº 1.426, CEP 86.060-410, Londrina/PR
Concurso Público nº 001/2017 – CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
Assunto: AUTODECLARAÇÃO AFRODESCENDENTE
NOME DO CANDIDATO: XXXXXX XXXXXX
NÚMERO DE INSCRIÇÃO: XXXXXXXX / EMPREGO: XXXXXXXXXXXX

Entre Rios do Oeste, 11 de janeiro de 2018.

IRIS ELAINE SENGER SEGANFREDO

Presidente da Comissão Organizadora